
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° br) , DE DE AGOSTO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n° 75, de 20 de maio de 1993, considerando a Portaria Normativa/PGJ n° 566 de
20/8/2018, que altera a estrutura organizacional de unidades administrativas do Ministério
Público do Distrito Federal e Territórios, e considerando o teor do tabularium n°
08191.089879/2018-70,

RESOLVE:

Art. 1° Apostilar, a contar de 20/8/2018, a nomeação do servidor
RAFAEL SILVA FERREIRA, matricula 3028-7, Analista do MPU/Apoio Técnico
Especializado/Gestão Pública da carreira do Ministério Público da Unido, do cargo em
comissão de Subsecretário de Pagamento de Pessoal da Secretaria de Gestão de Pessoas,
código CC-02 (62050022), para o cargo em comissão de Assessor Chefe da Assessoria de
Pagamento de Pessoal da Secretaria de Gestão de Pessoas, código CC-04 (62050103).

Art. 2° Apostilar, a contar de 20/8/2018, a designação do servidor
JOAQUIM AUGUSTO LOPES BATISTA, matricula 4092-4, Técnico do
MPU/Administração da carreira do Ministério Público da União, do encargo de substituto
do cargo em comissão de Subsecretário de Pagamento de Pessoal da Secretaria de Gestão
de Pessoas, código CC-0 » 050022), para o encargo de substituto legal, eventual e
temporário do cargo em so de Assessor Chefe da Assessoria de Pagamento de

código CC-04 (62050103).Pessoal da Secretaria de Ge td

‘e  Pu

Dê-se ciênc ‘blique-se.

LEO Al p S SC E BESSA

TA.2018 \PGAPORTARIAS \CC e PC - PGARAFAEL SILVA FERREIRA (Titluar) doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.351, 28 DE AGOSTO DE 2018.


